

ОТЧЕТ

по предоставленным услугам и произведенным работам по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул. Нефтяников, 4 (п. Ярега) за 2018 год  
Батайки, 6 подъездов

| № расч  | Перечень работ   | Ед. изм.  | Периодичность                   | Объем работ разовый | Объем работ на год | Расценка (руб) | Сумма в год (тыс.руб) | Выполнение январь | Выполнение февраль | Выполнение март | Выполнение апрель | Выполнение май | Выполнение июнь | Выполнение июль | Выполнение август | Выполнение сентябрь | Выполнение октябрь | Выполнение ноябрь | Выполнение декабрь | Стоимость (руб)   |            |
|---|--|-----------|---------------------------------|---------------------|--------------------|----------------|-----------------------|-------------------|--------------------|-----------------|-------------------|----------------|-----------------|-----------------|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-------------------|------------|
| 1   | 2  | 3         | 4                               | 5                   | 6                  | 7              | 8                     | 9                 | 10                 | 11              | 12                | 13             | 14              | 15              | 16                | 17                  | 18                 | 19                | 20                 | 13                |            |
| <b>A. Обязательные работы по содержанию общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме</b> |  |           |                                 |                     |                    |                |                       |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    |                   |            |
| <b>1. Санитарное содержание</b>   |  |           |                                 |                     |                    |                |                       |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    |                   |            |
| ТЕР 51-001  | Влажное подметание лестничных клеток 1 этажа   | 100м2     | 3 раза в неделю 156 раз в год   | 118,34              | 184,61             | 175,38         | 32,38                 | 2 698,08          | 2 698,08           | 2 698,08        | 2 698,08          | 2 698,08       | 2 698,08        | 2 698,08        | 2 698,08          | 2 698,08            | 2 698,08           | 2 698,08          | 2 698,08           | 2 698,08          | 32 376,97  |
| ТЕР 51-001  | Влажное подметание лестничных клеток 2-5 этажа   | 100м2     | 2 раза в неделю 104 раза в год  | 473,36              | 492,29             | 175,38         | 86,34                 | 7 194,88          | 7 194,88           | 7 194,88        | 7 194,88          | 7 194,88       | 7 194,88        | 7 194,88        | 7 194,88          | 7 194,88            | 7 194,88           | 7 194,88          | 7 194,88           | 7 194,88          | 86 338,59  |
| ТЕР 51-009  | Мытье лестничных площадок и маршей 1-5 этаж  | 100м2     | 2 раза в месяц 24 раза в год    | 591,70              | 142,01             | 504,50         | 71,64                 | 5 970,25          | 5 970,25           | 5 970,25        | 5 970,25          | 5 970,25       | 5 970,25        | 5 970,25        | 5 970,25          | 5 970,25            | 5 970,25           | 5 970,25          | 5 970,25           | 5 970,25          | 71 643,04  |
| ТЕР 51-031  | Мытье окон   | 10м2      | 1 раз в год                     | 38,40               | 3,84               | 170,16         | 0,65                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 653,41         | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 653,41     |
| ТЕР 51-025  | Влажная протирка перил   | 100м2     | 1 раз в месяц                   | 43,20               | 5,18               | 217,98         | 1,13                  | 94,12             | 94,12              | 94,12           | 94,12             | 94,12          | 94,12           | 94,12           | 94,12             | 94,12               | 94,12              | 94,12             | 94,12              | 94,12             | 1 129,49   |
| ТЕР 51-023  | Влажная протирка почтовых ящиков   | 100м2     | 1 раз в месяц                   | 10,08               | 1,21               | 216,12         | 0,26                  | 21,78             | 21,78              | 21,78           | 21,78             | 21,78          | 21,78           | 21,78           | 21,78             | 21,78               | 21,78              | 21,78             | 21,78              | 21,78             | 261,42     |
| ТЕР 51-018  | Влажная уборка стен  | 100 м2    | 1 раз в год                     | 771,12              | 7,71               | 269,26         | 2,08                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 2 076,32       | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 2 076,32   |
| ТЕР 51-019  | Влажная протирка дверей  | 100 м2    | 1 раз в год                     | 70,56               | 0,71               | 44,29          | 0,03                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 31,25          | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 31,25      |
| ТЕР 51-024  | Влажная протирка отопительных приборов   | 100 м2    | 1 раз в год                     | 28,22               | 0,28               | 520,80         | 0,15                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 146,97         | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 146,97     |
| <b>итого:</b>   |  |           |                                 |                     |                    |                | <b>194,66</b>         |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    | <b>194 657,46</b> |            |
| <b>Летняя уборка</b>  |  |           |                                 |                     |                    |                |                       |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    |                   |            |
| ТЕР 53-020  | Уборка газонов   | 1000м2    | 2 раза в неделю 52 раза в сезон | 1 414,60            | 73,56              | 155,89         | 11,47                 | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 1 911,19       | 1 911,19        | 1 911,19        | 1 911,19          | 1 911,19            | 1 911,19           | 1 911,19          | 1 911,19           | 1 911,19          | 11 467,14  |
| ТЕР 53-001  | Подметание территории с усовершенствованным покрытием асф. крошечка, контейнерн пл., проезд, тротуар                           | 1000м2    | 3 раза в неделю 78 раз за сезон | 632,40              | 49,33              | 258,63         | 12,76                 | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 2 126,25       | 2 126,25        | 2 126,25        | 2 126,25          | 2 126,25            | 2 126,25           | 2 126,25          | 2 126,25           | 0,00              | 12 757,49  |
| ТЕР 53-021  | Уборка газонов сильной загрязненности  | 1000м2    | 1 раз в год                     | 1 414,60            | 1,41               | 3 020,33       | 4,27                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 4 272,56       | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 4 272,56   |
| ТЕР 53-003  | Очистка урн от мусора  | 100 шт.   | 155 раз                         | 6,00                | 9,30               | 1 302,02       | 12,11                 | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 2 018,13       | 2 018,13        | 2 018,13        | 2 018,13          | 2 018,13            | 2 018,13           | 2 018,13          | 2 018,13           | 0,00              | 12 108,79  |
| ТЕР 52-033  | Уборка контейнерной площадки (16 кв. м.)   | шт.       | 155 раз                         | 9,30                | 51,67              | 56,69          | 2,93                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 488,16         | 488,16          | 488,16          | 488,16            | 488,16              | 488,16             | 488,16            | 488,16             | 0,00              | 2 928,98   |
| пр. ТЕР 52-003  | Подборка мусора на контейнерной площадке   | м3        | ежедневно 365 раз               | 0,10                | 36,50              | 147,03         | 5,37                  | 447,22            | 447,22             | 447,22          | 447,22            | 447,22         | 447,22          | 447,22          | 447,22            | 447,22              | 447,22             | 447,22            | 447,22             | 447,22            | 5 366,60   |
| ТЕР 53-030  | Погрузка травы, ветвей   | м3        | по мере необходимости           | 4,00                | 191,32             | 0,77           | 0,00                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 0,00       |
| калькуляция   | Вывоз смета, травы, ветвей и т.п. - М4   | м4час     | по мере необходимости           | 3,00                | 1 136,33           | 3,41           | 0,00                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 0,00       |
| калькуляция   | Вывоз ТБО и КГО  | кв. м     | ежедневно 365 раз               | 4 224,40            | 50 692,80          | 4,59           | 232,68                | 19 390,00         | 19 390,00          | 19 390,00       | 19 390,00         | 19 390,00      | 19 390,00       | 19 390,00       | 19 390,00         | 19 390,00           | 19 390,00          | 19 390,00         | 19 390,00          | 19 390,00         | 193 899,96 |
| <b>итого:</b>   |  |           |                                 |                     |                    |                | <b>285,76</b>         |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    | <b>242 801,52</b> |            |
| <b>Зимняя уборка</b>  |  |           |                                 |                     |                    |                |                       |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    |                   |            |
| калькуляция   | Механизированная уборка дворовой территории  | м4час     |                                 |                     | 20,00              | 1 527,22       | 30,54                 | 5 090,73          | 5 090,73           | 5 090,73        | 5 090,73          | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 5 090,73          | 30 544,40  |
| ТЕР 54-013  | Сдвигание снега в дни снегопада  | 1000 м2   | 50 раз за сезон                 | 632,40              | 31,62              | 2 102,71       | 66,49                 | 11 081,28         | 11 081,28          | 11 081,28       | 11 081,28         | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 11 081,28         | 66 487,69  |
| калькуляция   | Вывоз снега с придомовой территории  | 1м3       | по мере необходимости           |                     | 30,00              | 213,20         | 6,40                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 0,00       |
| ТЕР 54-003  | Подметание снега с тротуара, крылец, конт. площадок  | 1000 м2   | 155 раз за сезон                | 106,00              | 16,43              | 350,75         | 5,76                  | 960,47            | 960,47             | 960,47          | 960,47            | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 960,47            | 5 762,62   |
| ТЕР 54-022  | Очистка территории 1-го класса с усовершенствованным покрытием под скребок: ступеньки и площадки крылец, контейнерные площадки | 1000м2    | 70 раз за сезон                 | 106,00              | 7,42               | 5 803,28       | 43,06                 | 7 176,72          | 7 176,72           | 7 176,72        | 7 176,72          | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 7 176,72          | 43 060,34  |
| ТЕР 54-025  | Пескосолилка территории: крыльца и тротуары  | 1000м2    | 45 раз за сезон                 | 106,00              | 4,77               | 428,70         | 3,04                  | 272,65            | 272,65             | 408,98          | 408,98            | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 272,65            | 2 044,90   |
| калькуляция   | Стоимость песка - 100м2, 0,002м3   | м3        |                                 |                     | 0,90               | 798,00         | 0,72                  | 95,76             | 95,76              | 143,64          | 143,64            | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 95,76             | 718,20     |
| <b>итого:</b>   |  |           |                                 |                     |                    |                | <b>155,01</b>         |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    | <b>148 618,35</b> |            |
| <b>II. Плановые осмотры</b>   |  |           |                                 |                     |                    |                |                       |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    |                   |            |
| ТЕР 42-002  | Осмотр рулонной кровли   | 1000м2    | 2 раза в год                    | 1 150,60            | 2,30               | 849,49         | 1,95                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 977,42         | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 977,42              | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 1 954,85   |
| ТЕР 42-007  | Осмотр деревянных заполнений проемов   | 1000м2    | 2 раза в год                    | 108,96              | 0,22               | 579,48         | 0,13                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 63,14          | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 63,14               | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 126,28     |
| ТЕР 42-009  | Осмотр внутренней и наружной отделки здания  | 1000м2    | 2 раза в год                    | 4 224,40            | 8,45               | 579,48         | 4,90                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 2 447,96       | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 2 447,96            | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 4 895,81   |
| ТЕР 42-010  | Осмотр каменных конструкций  | 1000м2    | 2 раза в год                    | 3 059,70            | 6,12               | 606,77         | 3,71                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 1 850,53       | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 1 850,53            | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 3 713,07   |
| ТЕР 42-011  | Осмотр СО  | 1000м2    | 1 раз в месяц (5 раз за сезон)  | 1 150,60            | 5,75               | 1 213,55       | 6,98                  | 1 396,31          | 1 396,31           | 0,00            | 0,00              | 1 396,31       | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 1 396,31          | 6 981,55   |
| ТЕР 42-013  | Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на чердаках, подвалах и технических этажах                                 | 1000м2    | 2 раза в год                    | 1 150,60            | 2,30               | 1 213,55       | 2,79                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 1 396,31          | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 1 396,31          | 2 792,62   |
| ТЕР 42-012  | Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках  | 100 лест. | 2 раза в год                    | 30,00               | 0,60               | 2 730,49       | 1,64                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 619,15            | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 619,15            | 1 638,29   |
| ТЕР 42-014  | Осмотр вводных электрических щитков  | 100 шт.   | 2 раза в год                    | 1,00                | 0,02               | 5 652,13       | 0,11                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 56,52             | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 56,52             | 113,04     |
| 2-1-16  | Проверка вентканалов   | шт.       | 3 раза в год                    | 158,00              | 474,00             | 65,67          | 31,13                 | 10 375,86         | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00           | 10 375,86       | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 10 375,86         | 31 127,58  |
| <b>итого:</b>   |  |           |                                 |                     |                    |                | <b>53,34</b>          |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    | <b>53 343,20</b>  |            |
| <b>Кровля</b>   |  |           |                                 |                     |                    |                |                       |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    |                   |            |
| пр. ТЕР 54-041  | Осмотр и очистка оголовков дымоходов и вентканалов от наледи и снега (по необходимости) зимой                                  | 100м2     | 6 раз в год                     | 5,00                | 0,48               | 1 547,28       | 0,74                  | 456,45            | 92,84              | 417,77          | 982,52            | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 1 949,57   |
| ТЕР 31-066  | Очистка внутреннего водостока  | водосток  | 2 раза в год                    | 6,00                | 12,00              | 180,78         | 2,17                  | 0,00              | 0,00               | 1 084,68        | 0,00              | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 1 084,68   |
| <b>Чердак, подвал, технический этаж</b>   |  |           |                                 |                     |                    |                |                       |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    |                   |            |
| <b>Дератизация</b>  |  |           |                                 |                     |                    |                |                       |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    |                   |            |
| <b>Отопление</b>  |  |           |                                 |                     |                    |                |                       |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    |                   |            |
| ТЕР 31-065  | Ликвидация воздушных пробок в стояках  | шт.       | по мере необходимости           | 15,00               | 15,00              | 209,41         | 3,14                  | 0,00              | 1 465,87           | 209,41          | 0,00              | 209,41         | 0,00            | 209,41          | 837,64            | 837,64              | 1 047,05           | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 4 816,43   |
| ТЕР 31-064  | Ликвидация воздушных пробок в радиаторах   | шт.       | по мере необходимости           | 5,00                | 5,00               | 71,79          | 0,36                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00           | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 0,00       |
| ТЕР 31-052  | Промывка СО  | 1000м3    | 1 раз в год                     | 18 281,00           | 182,81             | 199,77         | 39,52                 | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 36 519,95      | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 36 519,95  |
| ТЕР 31-043  | Спуск воды и наполнение системы без осмотра  | 1000м3    |                                 | 18 281,00           | 18,28              | 155,57         | 2,84                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 2 843,98       | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 2 843,98   |
| ТЕР 31-068  | Гидравлическое испытание СО  | 100м      | 1 раз в год                     | 2 730,00            | 27,30              | 1 953,52       | 53,33                 | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 53 331,10      | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 53 331,10  |
| калькуляция   | Вода для промывки СО   | м3        |                                 | 16,40               | 16,40              | 40,27          | 0,66                  | 0,00              | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 660,43         | 0,00            | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00               | 0,00              | 660,43     |
| калькуляция   | Спуск воды после промывки СО в канализацию   | м3        |                                 | 16,40               | 16,                |                |                       |                   |                    |                 |                   |                |                 |                 |                   |                     |                    |                   |                    |                   |            |



|  |  |            |          |           |               |                 |            |           |           |            |            |           |           |           |           |           |           |           |                     |
|--|--|------------|----------|-----------|---------------|-----------------|------------|-----------|-----------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| штукатурка   | Смена трубопроводов на полипропиленовые трубы PN25 диаметром до 32 мм                                    | 1м         | 2,00     | 1 365,00  | 2,73          | 0,00            | 0,00       | 1 365,00  | 1 365,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 2 730,00            |
| калькуляция  | Смена трубопроводов на полипропиленовые трубы PN25 диаметром до 50 мм                                    | 1м         | 1,50     | 1 612,00  | 3,42          | 0,00            | 0,00       | 2 418,00  | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 2 418,00            |
| пр. ТЕР 32-083   | Смена полипропиленовых канализационных труб Ду-100 2м  | шт         | 1,00     | 1 078,90  | 1,08          | 0,00            | 0,00       | 1 078,90  | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 1 078,90            |
| смет   | Переход чугун-пластик Ду 110   | шт         | 3,00     | 140,00    | 0,42          | 0,00            | 0,00       | 280,00    | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 420,00              |
| смет   | Патрубок компенсационный ПП Ду, 100  | шт         | 3,00     | 108,00    | 0,32          | 0,00            | 0,00       | 108,00    | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 108,00    | 108,00    | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 324,00              |
| смет   | Муфта ремонтная 110  | шт         | 1,00     | 70,00     | 0,07          | 0,00            | 0,00       | 70,00     | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 70,00               |
| смет   | Манжета 110  | шт         | 5,00     | 27,36     | 0,14          | 0,00            | 0,00       | 82,08     | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 54,72     | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 136,80              |
| смет   | Резиция 110  | шт         | 1,00     | 118,00    | 0,12          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 118,00    | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 118,00              |
| смета  | Смена трубопроводов на полипропиленовые трубы PN25 диаметром до 20 мм                                    | 1 м        | 9,00     | 1 197,00  | 10,68         | 0,00            | 0,00       | 8 209,00  | 2 374,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 10 683,00           |
| смет   | Обвод 20   | шт         | 1,00     | 23,29     | 0,02          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 23,29     | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 23,29               |
| смет   | Колено 20-90°  | шт         | 3,00     | 5,42      | 0,02          | 0,00            | 0,00       | 3,00      | 16,26     | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 16,26               |
| смет   | Муфта 20   | шт         | 2,00     | 4,46      | 0,01          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 8,92      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 8,92                |
| смет   | Муфта разъемная 20*1/2 НР  | шт         | 1,00     | 95,25     | 0,10          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 95,25     | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 95,25               |
| ТЕР 33-022   | Смена пакетных выключателей  | шт         | 1,00     | 531,27    | 0,53          | 0,00            | 0,00       | 531,27    | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 531,27              |
| ТЕР 32-083   | Смена полистиленовых канализационных труб диаметром 100 3м   | шт         | 2,00     | 1 269,90  | 2,54          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 2 539,80  | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 2 539,80            |
| ТЕР 15-046   | Укрепление оконных и дверных приборов - пружин, ручек, петель, шпингалетов                               | шт         | 2,00     | 201,36    | 0,40          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 402,72    | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 402,72              |
| пр. ТЕР 2-2-2-30   | Герметизация трубопроводов   | 1 соединен | 3,50     | 300,61    | 1,05          | 0,00            | 0,00       | 150,31    | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 300,61    | 0,00      | 0,00      | 601,22    | 300,61    | 0,00      | 1 352,75            |
| смет   | Газовая горелка  | шт         | 1,00     | 105,00    | 0,11          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 105,00    | 0,00      | 0,00      | 105,00              |
| ТЕР 2-1-16   | Внеплановая проверка вентканалов   | шт         | 3,00     | 89,59     | 0,27          | 0,00            | 0,00       | 89,59     | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 89,59     | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 268,77              |
| ТЕР 22-139   | Снятие обоев простых и улучшенных  | 10м2       | 0,40     | 343,88    | 0,14          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 137,55    | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 137,55              |
| ТЕР 22-142   | Смена обоев улучшенных   | 10м2       | 0,40     | 2 538,93  | 1,02          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 1 015,57  | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 1 015,57            |
|  | Установка скамейки   | шт         | 1,00     | 4 879,00  | 4,88          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 4 879,00  | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 4 879,00            |
| пр. ТЕР 2-2-6-8  | Крепление зонтика к вентиляционной трубе   | 1м         | 0,50     | 202,21    | 0,10          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 101,11    | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 101,11              |
| ТЕР 31-065   | Перекрыт стояк   | 1 шт       | 1,00     | 303,35    | 0,30          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 303,35    | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 303,35              |
| ТЕР 21-001   | Ремонт штукатурки внутренних стен по камню известковым раствором площадью до 1 м2 толщиной слоя до 20 мм | 10 м2      | 0,001    | 10 226,44 | 0,01          | 0,00            | 0,00       | 10,23     | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 10,23               |
| ТЕР 32-056   | Установка счетчика ХВС   | 1 шт       | 1,000    | 6 213,45  | 6,21          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 6 213,45  | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 6 213,45            |
| ТЕР 2-2-1-2-7  | Уплотнение стенов с применением льняной пряди или асбестового шнура (без разборки стенов)                | 1 соединен | 1,000    | 56,34     | 0,06          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 56,34     | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 56,34               |
| ТЕР 21-003   | Ремонт штукатурки внутренних стен по камню известковым раствором площадью до 10м2 толщиной слой до 20 мм | 10м2       | 0,400    | 7 987,62  | 3,20          | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 3 195,05  | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 0,00      | 3 195,05            |
| <b>итого по текущему ремонту</b>                                     |  |            |          |           | <b>168,32</b> |                 |            |           |           |            |            |           |           |           |           |           |           |           | <b>123 040,03</b>   |
| Размер платы по текущему ремонту, руб/м2 в Затраты в рублях по плану |  |            |          |           | <b>7,66</b>   |                 |            |           |           |            |            |           |           |           |           |           |           |           |                     |
|  |  |            | 1 832,00 | 21 984,00 | <b>84,24</b>  | <b>1 851,93</b> | 114 748,81 | 92 960,32 | 96 361,80 | 101 123,85 | 168 756,97 | 73 809,42 | 65 167,10 | 68 928,82 | 73 039,03 | 77 301,21 | 63 987,53 | 66 182,82 | <b>1 062 367,67</b> |

|  |                  |
|--|------------------|
| Баланс выполненных работ на 01.01.2018 г. (- долг за предприятием, + долг за населением)   | 191232,80        |
| Начислено за содержание и текущий ремонт за 2018 г.  | 1087702,23       |
| Выполнено работ по содержанию за 2018 г.   | 939327,64        |
| Выполнено работ по текущему ремонту за 2018 г.   | 123040,03        |
| Фактически оплачено за 2018 г.   | 1103360,78       |
| <b>Просроченная задолженность по Вашему дому по статье "Содержание и текущий ремонт МКД" на конец декабря 2018 г., составляет:</b> | <b>394312,41</b> |
| Баланс выполненных работ на 01.01.2019 г. (- долг за предприятием, + долг за населением)   | 165 898,24       |

Генеральный директор ООО "Движение" Ю.В. Куканов

